
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  227 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

MODIFICA CIG DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE DEL 
RESPONSABILE DELL'AREA DEMANIO E PATRIMONIO 
IMMOBILIARE N. 709 DEL 05.12.2022

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

28/03/2023

 241

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE28/03/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 227 DEL 28/03/2023 

 

 

OGGETTO: 
MODIFICA CIG DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA 

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE N. 709 DEL 05.12.2022 
 

OGGETTO: MODIFICA ATTO DI DETETMINAZIONE N. 709 DEL 05/12/2022, CON OGGETTO 
DETERMINA A CONTRARRE PER PROCEDURA NEGOZIATA AVENTE AD OGGETTO 

"INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SU EDIFICIO SCUOLA DELL'INFANZIA 
"SAN LUIGI GONZAGA" E PRIMARIA "FERRAZZI COVA" - AVVISO C.S.E. 2022 - COMUNI 

PER LA SOSTENIBILITÀ E L'EFFICIENZA ENERGETICA- MINISTERO PER LA TRANSIZIONE 
ECOLOGICA  MITE – LOTTO 1 SERRAMENTI - MEDIANTE RDO EVOLUTA PIATTAFORMA 

TELEMATICA ME.PA. - CUP: C73G22000140005 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

 
  Richiamato l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e 
Patrimonio Immobiliare n. 709  del 05.12.2022 con la quale è stata attivata la procedura negoziata 
avente ad oggetto “intervento di efficientamento energetico su edificio scuola dell’infanzia San 
Luigi Gonzaga e primaria Ferrazzi- Cova – C.S.E. 2022” 
 
 Rilevato che nell’atto di determinazione sopracitato è stato indicato il codice CIG 
9529645FD1, successivamente cancellato per decorsi termini di perfezionamento; 
 
 Dato atto che il nuovo codice CIG è il seguente: 9738284E2B;  

 
   Visto il vigente regolamento di Contabilità; 

 
   Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 
   Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 
Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267; 
 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. 
n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto 
sindacale n. 10 del 28.07.2022; 

 
Vista la Legge n. 197 del 29.12.2022 (Legge di bilancio 2023) con la quale viene stabilito il 

termine di approvazione del bilancio al 30.04.2023; 
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2023 con la quale si è provveduto 

a approvare il PEG per la gestione dell’esercizio provvisorio 2023;   
 

 
DETERMINA 

 
1. di prendere atto, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte 

integrante e sostanziale del presente atto, che nell’atto di determinazione sopracitato, n. 
709/2022, è stato indicato il CIG 9529645FD1; 
  



DETERMINAZIONE N. 227 DEL 28/03/2023 

 

 

2. di modificare l’atto di determinazione n. 709 del 2022 del Responsabile dell’Area Demanio 
e Patrimonio Immobiliare il codice CIG indicato, con il nuovo che risulta essere il seguente:  

9738284E2B; 
  

3. di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E  
PATRIMONIO IMMOBILIARE 

Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 

 
 


		2023-03-28T10:39:41+0200
	GIUSEPPE SANGUEDOLCE




